
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nún. 

11 

12 

1 

5 

10 

9 

2 

4 

8 

3 

6 

7 

Equip 

EQUIP OPEN - Ivan Noguera / Josep Bigas / Eduard Bertrana / Xavier Puigdelliura 

CRAKS-ATAKS - Carl Branch / Xavier Gayan / Jose Gonzalez / Àlex Verdaguer 

AFVIONATS - Alexandre Conill / Àlex Bonjoch / Eric Raurell / Miquel Riera 

HI-SPEED TEAM - Pablo Tejera / Jose Alberto / Jonathan Fernandez / Francisco Roman 

SCUDERIA PANOLI - Ferran Casas / Arnau Casas / Eric Caldas / Ivan Caldas 

THE COOL AND THE GASS - Pol Robert / Ferriol Llibre / Oscar Garces / Cristian Castillo 

DOMINGUEROS TEAM - Dani Navarro / Xavier Bielsa / Ivan Gimeno / Xavier Leva / Antonio Alvarez

FRT - Ramon Gandia / Alejandro Codina / Fernando Alcolea / Albert Gandia / Javier Alcolea / Jaum

ELS CREMATS - Toni Vila / Angel Forcada / Eusebi Liebanes / Carles Vila / Quim Druguet / Albert V

EL PEU DEL MONTSENY - Robert Cullell / Josep Roca / Dani Dalmau / Jordi Soldevila 

LOS VECINOS - Manuel Torres / Francisco Linares / Antonio Fernandez / Jose M. Lois 

TORILO TEAM - Daniel Torilo / Joel Torilo / Raul Torilo / Marc Montes 

Best Tm 

1:01.974 

1:02.278 

1:03.014 

1:03.329 

1:03.507 

1:03.579 

1:04.014 

1:04.033 

1:04.208 

1:04.327 

1:05.363 

1:06.578 

Diff 

0.304 

1.040 

1.355 

1.533 

1.605 

2.040 

2.059 

2.234 

2.353 

3.389 

4.604 

Best Spd 

54,604 

54,337 

53,702 

53,435 

53,285 

53,225 

52,863 

52,848 

52,704 

52,606 

51,772 

50,828 

In Lap 

11 

9 

3 

9 

11 

10 

10 

9 

5 

13 

6 

7 

2° Millor 

1:02.139 

1:02.407 

1:03.159 

1:03.798 

1:03.763 

1:04.099 

1:04.216 

1:04.164 

1:04.241 

1:04.418 

1:05.663 

1:06.785 

Nat/State 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Sodikart 

Class 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Superkart 

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 6 hores 
OPEN 

Entrenaments Qualificatius 

Classificació  (20:00 Temps) started at 17:10:01 

Circuit d' Osona 0,940 km 

26/07/2019 17:10 


